

2017-03-08

Kvällen började med att vår president Elizabeth Möller hälsade alla välkomna, speciellt kvällens gäster. Hon berättade lite om Internationella kvinnodagen som ju är denna dag, 8 mars. Sedan 1978 finns 8 mars med som internationell kvinnodag på FN:s lista över högtidsdagar.

Därefter serverades vi en utsökt torskrygg med bacon, rödlök och torkade tomater samt pressad potatisgratäng.



Efter maten tog vår medlem Berit Randahl Carlsson över för att berätta om hår.

Berit driver sedan många år Hår o Sånt i Hässleholm och har över 40 år i frisörbranschen bakom sig.

Hon presenterade sin medarbetare Emelie Nilsson som gjorde flera fina håruppsättningar på en docka under tiden som Berit berättade.

Man ska alltid tvätta håret två gånger, använda balsam och göra inpackning ca var tredje vecka. För att slippa onödigt slitage på håret men ändå lyckas fixa hållbar styling ska temperaturen på plattång och hårfön vara 185°. Högre temperaturer kan få keratinet i håret att smälta, vilket inte går att reparera med produkter. Det utförs faktiskt ca 90 permanenters per år på salongen trots att man inte tror att någon permanentar sig nu för tiden.



Presidenten tackade Berit med en flaska vin och Emelie med en ros.

Därefter var det dags för vårt valmöte som genomfördes snabbt och smidigt.

Funktionärer 2017-2018:

President	Michaela Taylor
Past President	Elizabeth Möller
Vice president	Pia Elofsson
Sekreterare	Ulla Evertsson
Vice Sekreterare	Margreth Segerstein
Skattmästare	Anna Johansson
Vice Skattmästare	Gunilla Olsson
Klubbmästare	Bitte Wallenius
Vice Klubbmästare	Kerstin Nilsson
ISO	Elizabeth Möller
Ledamot	Catharina Blomberg

IT-samordnare och Matrikelansvarig Catharina Blomberg

Revisorer Rose-Marie Andén
Rose-Marie Fredin



President Elizabeth avslutade med presidentens tankar som ikväll, passande nog, kom från moder Theresa: Alla kan inte göra stora saker. Men alla kan göra små saker med stor kärlek. Vänliga ord kan vara små och enkla att uttala, men de ekar i oändlighet.

Nästa möte är den 12 april då vi kommer att göra ett studiebesök på Stoby.

Alla hälsas varmt välkomna.